Директору муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения
«Тимирязевская основная

                                                           общеобразовательная школа»

                                                        Мониной Л.Н.
                                                       _____________________________________
   _______________________________________________________________
                                               ФИО родителя, проживающего по адресу
тел._____________________________________

заявление

Прошу принять в ____  класс вверенной Вам школы для обучения на дому по адаптированной образовательной программе ___________________________
__________________________________________________________________

1.ФИО ученика_____________________________________________________

2. Родился в _______ году в ________________ месяце  _______ числа

3. Свидетельство о рождении № _________________ от __________________

4. Место рождения поступающего_____________________________________

5. Место регистрации________________________________________________

6. Домашний телефон__________________

7. Сведения о родителях:
    Отец:

    ФИО ___________________________________________________________

    Контактный телефон ____________________________
    Мать:

    ФИО ___________________________________________________________

    Контактный телефон _____________________________

 С действующим Уставом школы, Лицензией на право осуществлять образовательную деятельность, свидетельством о государственной аккредитации школы, основными образовательными программами, реализуемыми школой, другими локальными актами, регламентирующими организацию образовательного   бюджетного общеобразовательного учреждения «Тимирязевская основная общеобразовательная школа» ознакомлены.

На обработку персональных данных моих и моего ребёнка ________________.

Дата ______________ г.        Подпись __________  ____________________

                                                                                     (расшифровка подписи)